DECLARAÇÃO DE RESIDENCIA

 Eu________________________________________________________, inscrito no

CPF sob o nº___________________________________,   declaro para os devidos fins que

 ______________________________________________________, inscrito no CPF  sob o

 nº______________________, reside no endereço_________________________________

__________________________________________________________________________

em meu nome conforme documento em anexo.

 Por fim, declaro ter plena ciência que é crime, nos termos do Código Penal,

“omitir, em documento público ou particular, declaração que dele devia constar, ou

nele inserir ou fazer inserir declaração falsa ou diversa da que deveria ser escrita,

com fim de prejudicar direito, criar obrigação ou alterar a verdade sobre fato

juridicamente relevante.” (Art. 299CP)

 Por ser esta a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

 ________________ de ________________20____.

 ______________________________________________
                       assinatura do declarante